

REKAPITULACE STAVBY - Dodatek č. 1 SOD

Kód: 02

Stavba: III/201 42 ŠTICHOVICE - PRŮTAH

KSO: 822 24

Místo:

CC-CZ:

Datum: říjen 2017

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Froněk, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiplan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Pokud jsou v PD označeny výrobky a materiály obchodním názvem, lze je zaměnit za jiné, kvalitativně a technicky obdobné.

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!

Cena bez DPH

1 475 083,31

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 475 083,31	309 767,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 784 850,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - Dodatek č. 1 SOD

Kód: 02

Stavba: III/201 42 ŠTICHOVICE - PRŮTAH

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohei

Uchazeč: Froněk, spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 475 083,31	1 784 850,84	
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY			STA
01	Objízdné trasy - úsek 1 - Vícepráce	257 418,00	311 475,78	STA
02	Objízdné trasy - úsek 2 - Vícepráce	1 163 095,50	1 407 345,60	STA
03	Objízdné trasy - úsek 3			STA
04	Objízdné trasy - úsek 4			STA
SO 110	Komunikace - SÚS Kralovice			STA
SO 120/1	Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 1			STA
SO 120/2	Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 2			STA
SO 120/3	Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 3			STA
SO 120/4	Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 4 - Méněpráce	-70 157,80	-84 890,94	STA
SO 120/5	Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 5 - Méněpráce	-116 707,90	-141 216,56	STA
SO 120/6	Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 6 - Méněpráce	-113 253,00	-137 036,13	STA
SO 120/7	Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 7 - Méněpráce	-38 548,00	-46 643,08	STA
SO 200	Oprava mostu 201 42-1 - Vícepráce	458 647,21	554 963,12	STA
SO 300	Odvodnění komunikace - SÚS Kralovice - Méněpráce	-65 410,70	-79 146,95	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU - Vícepráce

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

01 - Objízdné trasy - úsek 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

257 418,00

DPH základní
snížená

Základ daně

257 418,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

54 057,78

0,00

Cena s DPH

v CZK

311 475,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

01 - Objízdné trasy - úsek 1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant: ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

257 418,00

HSV - Práce a dodávky HSV	257 418,00
5 - Komunikace	257 418,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00
99 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

01 - Objízdné trasy - úsek 1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant: ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

257 418,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				257 418,00	
D	5		Komunikace				257 418,00	

1	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	570,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--	------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

PSC

VV

(570)*0,5*2

570,00

2	K	573231111.1	Postřík spojovací PS-E v množství do 0,3 kg/m2 (570*5,5)*2	m2	908,00	6,00	5 448,00	
		VV						
3	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.	m2	454,00	234,00	106 236,00	CS ÚRS 2014 02
		PSC						
		VV	570*5,5					
4	K	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.	m2	454,00	321,00	145 734,00	CS ÚRS 2014 02
		PSC						
		VV	570*5,5					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								0,00
5	K	900901010	Oprava trhlin, spár a výtluků dle TP115 VV 570*5,5	m2	3 135,00		0,00	
		PSC			3 135,00			
6	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.	m	1 140,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
		PSC						
		VV	(570)*2		1 140,00			
7	K	938902204	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,15 m3/m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakrytých; toto čištění se oceňuje individuálně. 2. Pro volbu ceny se objem nánosů na 1 m délky příkopu určí jako podíl celkového množství nánosů všech příkopů objektu a jejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu z příkopů, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.	m	1 140,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
		PSC						
		VV	(570)*2		1 140,00			
D 96 Bourání konstrukcí								0,00
8	K	113154321	Frézování živичného krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.	m2	3 135,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
		PSC						
		VV	570*5,5		3 135,00			
9	K	997221551.1	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů (vzálenost dle dodavatele)	t	412,40		0,00	

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

PSC

10	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	241,40	0,00	0,00	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	---	--------	------	------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů

PSC

11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	171,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m³ uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

PSC

D 99

Přesun hmot

0,00

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	111,66		0,00	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

PSC

Sanace části komunikace - objízdné trasy - úsek 2

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	34,00 Kč	0,560	542,50	18 445,00 Kč	304
	11310-7241	odstranění krytu nebo podkladu v ploše přez 200 m2 z živice tl. do 50 mm - 0,098 t/m2	m2	30,00 Kč	0,098	1085,00	32 550,00 Kč	106
	12220-2202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	65,00 Kč	0,000	542,50	35 262,50 Kč	0
	16270-1106.1	Vodorovně přemístění vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku (vzdálenost dle dodavatele)	m3	200,00 Kč	0,000	542,50	108 500,00 Kč	0
	17120-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	70,00 Kč	0,000	976,50	68 355,00 Kč	0
	17110-2102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 96 % PS	m3	25,00 Kč	0,000	542,50	13 562,50 Kč	0
	100903010	Zemina vhodná do násypů nakupovaná	t	127,00 Kč	0,000	976,50	124 015,50 Kč	0
	18110-2302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	12,00 Kč	0,000	1085,00	13 020,00 Kč	0
		CELKEM		413 710,50 Kč				
005 Komunikace								
	56487-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	142,00 Kč	0,461	1085,00	154 070,00 Kč	500
	56495-2113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	190,00 Kč	0,422	1085,00	206 150,00 Kč	458
	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	196,00 Kč	0,128	1085,00	212 660,00 Kč	139
	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	11,90 Kč	0,000	1085,00	12 911,50 Kč	0
	R	vozovkové výztužné vrstvy z geomříž	m2	93,10 Kč	0,000	1085,00	101 013,50 Kč	0
		CELKEM		686 805,00 Kč				
009 Ostatní konstrukce a práce								
	99722-1551.1	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů (vzálenost dle dodavatele)	t	115,00 Kč	0,000	410,00	47 150,00 Kč	0
	99722-1845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t		0,000	106,00	0,00 Kč	0
	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	35,00 Kč	0,000	304,00	10 640,00 Kč	0
		CELKEM		57 790,00 Kč				
099 Přesun hmot								
	99822-5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5,00 Kč	0,000	958,00	4 790,00 Kč	0
		CELKEM		4 790,00 Kč				

